

Udlejningselskabet af 1.10.1994 ApS

Athenevej 15, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 18 37 60 91

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Villy Eli Jellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningselskabet af 1.10.1994 ApS Athenevej 15 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 18 37 60 91
	Stiftet: 16. januar 1995
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Esther Merete Jellesen Marlene Printz Jellesen Mette Jellesen Villy Eli Jellesen
Direktion	Villy Eli Jellesen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.509 mod -63.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.148 mod 192.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-65.509	-63
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-165.509	-163
Andre finansielle indtægter	587.583	414
Øvrige finansielle omkostninger	-690.213	-5
Resultat før skat	-268.139	246
Skat af årets resultat	58.991	-54
Årets resultat	-209.148	192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
Disponeret fra overført resultat	-809.148	-508
Disponeret i alt	-209.148	192

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.991	0
Tilgodehavende selskabsskat	115.786	88
Tilgodehavender i alt	<u>174.777</u>	<u>88</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.384.316	9.296
Værdipapirer i alt	<u>8.384.316</u>	<u>9.296</u>
Likvide beholdninger	<u>75.753</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.634.846</u>	<u>9.447</u>
Aktiver i alt	<u>8.634.846</u>	<u>9.447</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	619.000	619
Overført resultat	7.240.479	8.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700
Egenkapital i alt	<u>8.459.479</u>	<u>9.369</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	175.367	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.367	78
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.367</u>	<u>78</u>
Passiver i alt	<u>8.634.846</u>	<u>9.447</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	100.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
